

ÅRSREDOVISNING

för

TSI Bygg & Ventilation AB

Org.nr. 556880-2002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Olin, Styrelseledamot

2023-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och ventilationsarbete samt annan därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Höör

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är i sin helhet förbrukat och styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen 25 kap, men att styrelsen valt att driva bolaget vidare.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	64	538	724	928
Resultat efter finansiella poster	-55	-17	159	-225
Soliditet (%)	0	28,57	27,76	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningens har minskat med mer än 30%, detta beror på en avvecklande verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	892	-17 325	33 567
Balanseras i ny räkning		-17 325	17 325	0
Årets resultat			-54 729	-54 729
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-16 433</u>	<u>-54 729</u>	<u>-21 162</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		138 000		138 000

TSI Bygg & Ventilation AB

Org.nr. 556880-2002

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 433
Årets resultat	<u>-54 729</u>
	-71 162

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-71 162</u>
	-71 162

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 989	538 303
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-14 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>63 989</u>	<u>523 753</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 767	-80 476
Övriga externa kostnader		-26 400	-237 078
Personalkostnader	2	-86 160	-223 163
Summa rörelsekostnader		<u>-118 327</u>	<u>-540 717</u>
Rörelseresultat		-54 338	-16 964
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487	-361
Summa finansiella poster		<u>-391</u>	<u>-361</u>
Resultat efter finansiella poster		-54 729	-17 325
Resultat före skatt		-54 729	-17 325
Årets resultat		<u>-54 729</u>	<u>-17 325</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 281	107 149
Övriga fordringar		8 873	8 019
Summa kortfristiga fordringar		<u>10 154</u>	<u>115 168</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 737	2 292
Summa kassa och bank		<u>3 737</u>	<u>2 292</u>
Summa omsättningstillgångar		13 891	117 460
SUMMA TILLGÅNGAR		13 891	117 460
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 433	892
Årets resultat		-54 729	-17 325
Summa fritt eget kapital		<u>-71 162</u>	<u>-16 433</u>
Summa eget kapital		-21 162	33 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 100	24 992
Skatteskulder		3 736	5 870
Övriga skulder		25 217	49 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		<u>35 053</u>	<u>83 893</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 891	117 460

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Tommy Olin
Tommy Olin

2023-08-27